
 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Unione Europea Unione Europea Regione Siciliana 

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE ATA PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI EVENTUALI PERDENTI POSTO PER L’A.S. 2024/2025  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

· VISTA la documentazione consegnata dal personale 

· VISTI gli atti d’ufficio; 

· VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il 

triennio 2022/2025 

· VISTA l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2024/25 

DECRETA 

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA del personale ATA ai fini 

dell’individuazione di eventuali perdenti posto.  

Si procederà con l’invio al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “E. De Amicis” per 

stilare unica graduatoria dell’Istituto “De Amicis – Don Milani”, attivo nel prossimo anno, a seguito 

del dimensionamento scolastico. 

In questa fase è ammesso motivato reclamo, indirizzato al Dirigente Scolastico, entro e non oltre il 

13 marzo 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it



		2024-03-11T16:12:31+0100
	PGNRTI73L60E017S




